
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

N° 

23 
22 
25 
86 
18 
15 

4 
38 

8 
150 

14 
9 

16 
7 

157 
12 
19 

151 
24 

116 
3 

28 
11 
54 

144 
114 
136 
155 

77 
21 
91 
30 
99 
32 
66 
72 

115 
81 
88 

Nombre 

DAMIAN KIRSTEIN 
SERGIO FERNANDEZ 
MARCO VERONESI 
FACUNDO DELLA MOTTA 
CHRISTIAN ABDALA 
RENZO BLOTTA 
MIGUEL CIAURRO 
MATIAS CRAVERO 
FACUNDO BUSTOS 
JUAN MARTIN ELUCHANS 
FERNANDO GOMEZ FREDES 
ALEJO BORGIANI 
SEBASTIAN PEREZ 
LUCAS YEROBI 
TOMAS BERGALLO 
FACUNDO LEANEZ 
MARCOS FERNANDEZ 
BAUTISTA BUSTOS 
MARCELO GUEVARA 
ALEJANDRO TORRISI 
JUAN I. CANELA 
SANDRO ABDALA 
MAXIMILIANO BESTANI 
FACUNDO ROTONDO 
THOMAS POZNER 
MATIAS SIGNORELLI 
MARTIN BLASIG 
FRANCISCO CALO 
LUCIANO BUCCI 
DIEGO LEANEZ 
IÑAKI BEITIA 
VALDERREY ALEJANDRO 
JUAN DAMIANI 
GABRIEL SCORDIA 
JOAQUIN TORRES 
GUILLERMO TILLITU 
BRUNO MIGLIO 
DIEGO SEGOVIA 
PABLO VILLABERDE 

Vueltas 

4 
4 
5 
6 
5 
6 
4 
7 
6 
6 
7 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
7 
6 
6 
6 
7 
6 
6 
6 
7 
7 
6 
7 
6 
6 
6 
4 
6 
7 
7 
6 
6 
1 

Make 

PEUGEOT 208 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
FIESTA KINETIC 
VW TREND 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
FIAT ARGO 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
NISSAN MARCH 
VW TREND 
NISSAN MARCH 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
RENAULT CLIO 
NISSAN MARCH 
NISSAN MARCH 
FIESTA KINETIC 
FIAT ARGO 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
FIAT ARGO 
FIAT ARGO 
VW TREND 
NISSAN MARCH 
FIESTA KINETIC 
FIESTA KINETIC 

Mejor Tm 

1:17.598 
1:17.646 
1:17.647 
1:17.680 
1:17.727 
1:17.772 
1:17.812 
1:17.838 
1:17.855 
1:17.872 
1:17.915 
1:17.971 
1:18.021 
1:18.024 
1:18.097 
1:18.111 
1:18.124 
1:18.142 
1:18.149 
1:18.227 
1:18.372 
1:18.383 
1:18.396 
1:18.440 
1:18.453 
1:18.493 
1:18.615 
1:18.758 
1:18.827 
1:18.839 
1:18.945 
1:18.949 
1:19.007 
1:19.180 
1:19.811 
1:20.398 
1:21.046 
1:21.062 
1:38.569 

D if.  re s p .  1°  

0.048 
0.049 
0.082 
0.129 
0.174 
0.214 
0.240 
0.257 
0.274 
0.317 
0.373 
0.423 
0.426 
0.499 
0.513 
0.526 
0.544 
0.551 
0.629 
0.774 
0.785 
0.798 
0.842 
0.855 
0.895 
1.017 
1.160 
1.229 
1.241 
1.347 
1.351 
1.409 
1.582 
2.213 
2.800 
3.448 
3.464 

20.971 

Mejor Vel. 

139,179 
139,093 
139,091 
139,032 
138,948 
138,867 
138,796 
138,750 
138,719 
138,689 
138,613 
138,513 
138,424 
138,419 
138,290 
138,265 
138,242 
138,210 
138,198 
138,060 
137,804 
137,785 
137,762 
137,685 
137,662 
137,592 
137,378 
137,129 
137,009 
136,988 
136,804 
136,797 
136,697 
136,398 
135,320 
134,332 
133,258 
133,231 
109,568 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTOS 7,9,12,14 ,21, 99,66, 116,77,88 Y 91  RETIRO DE UNA VUELTA POR EXCEDER LIMITE DEL CIRCUITO.. 
AUTO 29 (BEGUIRISTAIN) EXCLUIDO PARCIALMENTE POR NO RESPETAR REGIMEN DE PARQUE CERRADO. 
SIN TIEMPO AUTOS 17 (NUÑEZ M) Y 61 (CONCI). 

Impresos: 25/2/2022 18:29:43 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

SUJETA VERIFICACION TECNICA

1RA FECHA TURISMO NACIONAL BAHIA BLANCA 
VIERNES 

1RA CLASIFICACION - TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 16:30:13 

AUTODROMO BAHIA BLANCA 3,000 km 

25/2/2022 16:30 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


